
V Praze dne 4. října 2018 
Č. j.: KPR 5677/2018 

Kancelář prezidenta republiky obdržela dne 25. září 2018, s odkazem na zákon č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádost o poskytnutí těchto informací: 

a) seznam měst či obcí, které prezident republiky navštívil ve svém druhém volebním 
období, tedy od 8. března 2018,  

b) seznam takových obcí, které hodlá pan prezident navštívit v budoucnu. Jedná se o 
obce a města navštívená v rámci setkání s občany při návštěvách krajů.  

Kancelář prezidenta republiky k tomu sděluje: 

K písm. a) 
Prezident republiky ve svém druhém funkčním období navštívil ve dnech 15. – 17. 5. 2018 
Moravskoslezský kraj, ve dnech 19. – 21. 6. 2018 Ústecký kraj a ve dnech 24. – 26. 9. 2018 
Olomoucký kraj. Požadované informace lze vyhledat na stránce www.hrad.cz – informační 
servis, kde jsou uveřejněny veškeré podrobnosti o vykonaných návštěvách, včetně fotografií.  

Pokud jde o dotaz pod písm. b), je k němu vydáno samostatné rozhodnutí. 

                                                                                            JUDr. Václav Pelikán 
                                                                                      ředitel Odboru legislativy a práva 

http://www.hrad.cz



